
Kompas je kompaktní, lehký, skládací elektrický vozík, který je 
navržen tak, aby umožnil aktivní a nezávislý životní styl. 
Kompas s podvozkem ručního vozíku v kombinaci s ovládacími 
prvky elektrického vozíku, nabízí sebejistotu a styl na cestách. 
Elegantní a jednoduchý jednokrokový skládací mechanismus 
umožňuje složení celého rámu bez námahy, aniž byste museli 
vyjímat baterii. S neodolatelnou hmotností rámu menší než 21 
kg je Kompas snadnou volbou, když hledáte řešení mobility s 
pohonem. Kvalitní ovladač ukazuje stav nabití baterie a 
umožňuje snadné nastavení rychlosti a ovládání pohybu. Díky 
jednoduché konstrukci není při skládání vozíku nutné vyjímat 
baterii. Baterie má také další nabíjecí port a indikátor baterie. 

Mechanismus skládání v jednom kroku: skládací mechanismus 
umožňuje snadné složení elektrického vozíku do kompaktních 
rozměrů 590 x 370 x 810 mm. 

Inteligentní brzdový systém: brzdový systém zablokuje vozík 
na místě, aby se zabránilo náhodnému rozjetí, když není v 
pohybu.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.czKompas®

Ilustrační foto!

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tom
to propagačním

 m
ateriálu jsou pouze ilustrativní. 

U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a konečná cena se od této m
ůže lišit. 

Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

mailto:i@sivak.cz

	Snímek číslo 1

